
 
137.0200.10.2021 

Zarządzenie nr 10 

Prorektora ds. Collegium Medicum 

z 17 maja 2021 roku 

 

w sprawie:  zmiany zarządzenia nr 9 Prorektora UJ ds. Collegium Medicum z dnia 

18.10.2016 r. w sprawie zasad zawierania umów cywilnoprawnych 

w Uniwersytecie Jagiellońskim – Collegium Medicum (z późn. zm.) oraz 

zarządzenia nr 34 Prorektora ds. Collegium Medicum z 30 grudnia 2020 roku 

w sprawie sposobu wypełniania obowiązku zgłoszeniowego do Zakładu 

Ubezpieczeń Społecznych w zakresie zgłaszania umów o dzieło  

 

Na podstawie § 203 ust. 2 pkt 5 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie zarządzam, 

co następuje:  

 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 9 Prorektora UJ ds. Collegium Medicum z dnia 18.10.2016 r. w sprawie 

zasad zawierania umów cywilnoprawnych w Uniwersytecie Jagiellońskim – Collegium 

Medicum (z późn. zm.), wprowadza się zmiany o następującej treści:  
 

1) w § 6 Zarządzenia dodaje się ust. 1a, o następującym brzmieniu:  

„1a. Sporządzenie przez jednostkę merytoryczną umowy cywilnoprawnej na 

podstawie obowiązującego wzoru zaakceptowanego i ogłoszonego w Bibliotece 

Druków UJCM nie wymaga dodatkowej akceptacji formalnoprawnej w postaci 

parafowania umowy przez radcę prawnego. Jednostka merytoryczna odpowiada 

za prawidłowe sporządzenie umowy na podstawie wzoru.”; 

  

§ 2 

W Zarządzeniu nr 34 Prorektora ds. Collegium Medicum z 30 grudnia 2020 roku w sprawie 

sposobu wypełniania obowiązku zgłoszeniowego do Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 

w zakresie zgłaszania umów o dzieło, wprowadza się zmiany o następującej treści:  
1) w § 2 Zarządzenia dodaje się ust. 4, o następującym brzmieniu:  

„4. Parafowanie umowy o dzieło przez radcę prawnego nie jest wymagane, jeśli 

jednostka merytoryczna sporządziła umowę o dzieło na podstawie obowiązującego 

wzoru zaakceptowanego i ogłoszonego w Bibliotece Druków UJCM. Jednostka 

merytoryczna odpowiada za prawidłowe sporządzenie umowy na podstawie 

wzoru.”; 

 

§ 3 

Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Prorektor ds. Collegium Medicum 

 

 

 

prof. dr hab. Tomasz Grodzicki 

 

 


